Ergebnisliste nach Klassen
37. DAV Triathlon Zorneding 2024

Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Gaste

133 1 Schiilke Emma 01:37:49 27
299 2 Bartmann Claudia 01:39:00 31
196 3 Gentz Veronika 01:43:07 39
145 4 Windecker Andrea 01:47:29 47
389 5 Kaindl Ida 01:47:59 48

96 6 Vogt Lina 01:48:38 54
132 7 Smettan Anna 01:48:39 55

79 8 Metzger Rebecca 01:48:49 56
241 9 Harder Ursula 01:50:53 59
367 10 Bielmeier Sophia 01:52:46 62
126 11 Schwaiger Lena 01:58:17 68
147 12 Block Rebecca 02:00:11 71

82 13 Giglmeier Sabine 02:00:49 72
242 14 Mokos Franka 02:03:14 75

78 15 Kuhn Anna 02:03:53 76
138 16 Hess Tanja Simone 02:04:53 79
296 17 Dvorak Jenny 02:06:47 82
100 18 Prébstl Maria 02:07:13 85
363 19 Demann Marita 02:09:15 87
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Damen Rennklasse
198 1 Kehl Jana 01:42:48 35
143 2 Walzik Christine 02:22:40 91
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klasse StNr

Herren Gaste
137
130
148
326
245
371
124
344
135
144
140
240
361
338
127

83
235
88
243
368
335
94
141
81
95
129
76
362
99
90
89
244
125
85
98
197
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Klassen
plazierung

0 N o o0k~ WO =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nachname

Mottl
Rieckmann
Kindseder
Lechner
Sure
Glckel
Schoch
Pringal
Krecik
Glaser
Narath
Leutner
Tyras
Hessler
Hoérgstetter
Sindram
Lutz
Herceg
Mokos
Paschold
Achatz
Borch
Steinkeller
Maier
Hochreiter
Gehlen
Streit
Schwepper
Dorstewitz
Hbge
Altendorf
Jorin
Helminger
Steenbock
Prébstl
Berberich

Fabian
Alexander
Heinrich
Raphael
Ulrich
Christian
André
Marcel
Michael
Stefan
Arno
Michael
Torsten
Marco
Michael
Marcus
Markus
Matej
Béla
Constantin
Augustinus
Thomas
Valentin
Thomas
Simon
Arne
Florian
Jargen
Borries
Michael
Harald
Fabian
David
Christoph
Richard
Rémi

01:14:49
01:18:07
01:19:24
01:19:28
01:23:25
01:25:55
01:27:50
01:28:46
01:29:39
01:31:27
01:35:18
01:35:20
01:36:07
01:36:15
01:36:25
01:37:01
01:37:16
01:38:08
01:39:17
01:39:46
01:42:42
01:42:56
01:43:03
01:44:16
01:44:38
01:45:03
01:45:29
01:48:04
01:48:06
01:48:31
01:48:31
01:48:55
01:50:30
01:52:02
01:55:18
01:55:28

Gesamt

plazierung
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt

klasse StNr plazierung plazierung
77 37 Sabhiri Philipp 01:57:02 67
396 38 BoBI Benedikt 01:58:44 70
136 39 Juan Cadavid 02:02:45 74
91 40 Weidner Stephan 02:04:07 77
39 41 Déring Danilo 02:04:41 78
97 42 Streit Marinus 02:05:04 80
237 43 Schéffner Toni 02:06:34 81
36 44 Lindner Martin 02:08:03 86
195 45 RoBler Dieter 02:10:08 88
297 46 Meusel Stefan 02:17:10 90
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Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Herren Rennklasse

128 1 Piwowarsky Simon 01:15:25

336 2 Kubiak Daniel 01:21:38

194 3 Hahn Matthias 01:37:29 26

366 4 Dinkelbach Horst 01:37:53 28

239 5 van der Linden Ralf 01:45:51 44
84 6 Wagner Ferdinand 01:52:44 61

146 7 Schinzel Wolfgang 01:52:52 63

123 8 Schiebel Martin 01:52:55 64

150 9 Nickl Julius 02:06:55 83

339 10 Dimmler Mathias 02:07:07 84

Samstag, 22. Juni 2024 Seite 5von 7



Wettkampf Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt
klasse StNr plazierung plazierung

Herren Tourenklasse

400 1 van der Linden Pascal 01:34:48 17
364 2 Mauller Axel 01:42:52 36

19 3 Humberg Stephan 01:48:16 51
134 4 Kabler Julius 02:14:07 89
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Wettkampf N Klassen Nachname Vorname Zeit Gesamt

klasse StNr plazierung plazierung
Mannschaft
149 1 Project 69 01:08:45
74 2 TRItaninnen 01:25:09
238 3 Team Laktat 01:30:51 14
intolerant
384 4 Foot Loose 01:31:37 16
92 5 Die 01:35:42 20
Unverbesserlichen
337 6 D-O-F 01:38:41 30
87 7 Nachzigler 01:47:02 45
340 8 Last but not least 01:47:24 46
80 9 Wileckis 01:58:33 69
75 10 Steinsee Momsters 02:02:42 73
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